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Deine persönliche Wohlfühloase

SONNENBLUMEN-
KERNE
pure Nährstoffquelle,
kann das ganze Jahr über
gefüttert werden,
wichtiger Energielieferant,
2,5 kg
8450996

statt 5,49

4,49
STCK (1 KG = 1,80 EUR)

ALPINA WOHN-WEISS
universelle Wand- und Deckenfarbe, hohe
Deckkraft, waschbeständi, frei von Löse- und
Konservierungsmitteln. Farbe: weiß-matt,
reicht für ca. 60 m², 10 L
101026 EXKLUSIV BEI UNS!

statt 36,99

26,99
STCK (1 L = 2,70 EUR)

ASCHESAUGER GA 18-1200.1
Fassungsvolumen: 18 L, Motorleistung: 1,2 kW,
Spannung: 230 V, inkl. HEPA-Filter mit
Selbstreinigungsfunktion, Metall-Saugschlauch,
Länge 1 m, hitzebeständiges Aluminium-Saugrohr,
praktischer Transportgriff
8298224

statt 49,99

39,99
STCK

Gültig von Montag, 16.12. bis Samstag, 21.12.2024

ITAL. SCHINKENKNOCHEN
vom Schwein, als Snack zwischen den Mahlzeiten
695021

statt 2,99

2,49
STCK (1 KG = 8,30 EUR)

AKKU-
BOHRSCHRAUBER TC-
CD 18/35 LI - SOLO
handlicher Helfer zum
kraftvollen Bohren und
schnellen Schrauben mit
Power X-Change Techno-
logie, Drehzahl-Elektronik
mit 21 Stufen, 10 mm
Schnellspannbohrfutter
mit Doppelhülse, Softgrip
(o. Akku und Ladegerät)
8245979

AKKU UND LADEGERÄT IM
MARKT ERHÄLTLICH!

statt 37,99

32,99
STCK
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SÄULENBOHR-
MASCHINE TC-BD 450
450 Watt, Drehzahl
600 - 2.650 U/min.
in 5 Stufen, einstellbarer
Tiefenanschlag,
Bohrdurchmesser
1,5 - 13 mm,
Bohrtiefe 50 mm,
neig- und
schwenkbarer
Bohrtisch
8475719

statt 127,99

119,99
STCK

BANDSÄGE
TC-SB 200/1
max. Leistung
900 m/min.,
kugelgelagerte
Führung,
Höhenverstellung
für präzise Schnitte,
Sägetisch stufenlos
neigbar, Anschluss für
Staubabsaugung
8969842

statt 169,99

149,99
STCK

TISCHKREISSÄGE
TC-TS 2025/2 U
1800 Watt, Sägeblatt
Ø 250 mm, max. Schnitt-
tiefe 85 mm, schwenkbares
Sägeblatt bis 45°, Tisch-
verbreiterung rechts und
links, Parallelanschlag und
Absauganschluss, Winkel-
anschlag für einfache
Gehrungsschnitte (+/- 60°)
8288527

gespart

11%statt 179,99

159,99
STCK

DEKUPIERSÄGE
TC-SS 406 E
max. Leistung 120 Watt,
Drehzahlregulierung,
Arbeitstisch neigbar,
geeignet für
Sägeblätter mit
Querstift und
Rundsägeblätter,
inkl. 2 Sägeblätter,
Anschluss
für Absaugung
8909628

statt 129,99

114,99
STCK

KAPP- UND
GEHRUNGSSÄGE TC-
MS 2112
1400 Watt, incl.
hartmetallbestücktem
Sägeblatt Ø 210 mm,
Schnittbreite bis max. 120
mm, Drehtisch bis -45°
bis +45°, neigbarer
Sägekopf -45° bis +0°
221880

statt 89,99

79,99
STCK

WERKZEUG-
KOFFER
Inhalt:
verschiedene
Zangen,
Schraubendreher-
Satz, Ring-/
Gabelschlüssel-Satz,
Steckschlüssel-Satz
3/8'', Hammer,
Maßband und vieles
mehr, im stabilen
Alu-Koffer, 51-tlg.
8037715

10 JAHRE GARANTIE

statt 124,99

74,99
STCK

SCHRAUBENDREHER SÄTZE
1. Schraubendreher-Satz: 6-tlg., mit 2-Komponen-
tengriffen, verschiedene Größen mit Schlitz und
Kreuzschlitz PH/PZ
178908 15,99
2. VDE-Elektriker-Schraubendrehersatz: 7-tlg.,
mehr-Komponentengriff mit Loch zum Aufhängen,
ergonomische Griffform, Klinge aus hochwertigem
Chrom-Vanadium-Molybdän-Stahl, isoliert
387583 | statt 21,99 17,99

21

15,99
STCK

AKKU-SCHLAGBOHR
SCHRAUBER
TP-CD 18/50 LI-I BL
SOLO
2-Gang Getriebe,
bürstenloser Motor,
max. Drehmoment 50 Nm,
LED-Beleuchtung,
22 Drehmomentstufen
(o. Akku und Ladegerät)
8331864

gespart

22%

AKKU UND LADEGERÄTE
IM MARKT ERHÄLTLICH!

statt 89,99

69,99
STCK

ZANGENSET 3-TLG.
nach DIN ISO 5745, aus Karbon-Stahl,
mit Zwei-Komponenten-Griff, 1 Kombizange,
1 Seitenschneider, 1 Radio / Telefonzange
8381633

statt 19,99

12,99
STCK

GABELSCHLÜSSEL-SÄTZE
TÜV/GS geprüft
1. Gabelschlüssel-Satz:
8-tlg., Chrom-Vanadium-Stahl,
6 - 22 mm
318384 | statt 15,99 11,99
2. Gabel-Ringschlüssel-Satz:
8-tlg., Chrom-Vanadium
Stahl, 8 - 19 mm
373983 | statt 14,99 11,99

2

1

statt 15,99

11,99
STCK
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AKKU-WINKELSCHLEIFER
TE-AG 18/115 LI SOLO
für 18 V Akku, Schnitttiefe max. 28 mm,
für Scheiben Ø 115 mm,
(o. Trennscheibe, Akku und Ladegerät)
8038344

DÜNNTRENN-
SCHEIBEN

10 Stck. in der Dose Ø 115
x 1,0 mm, inkl. 1 Paar
Gehörschutzstöpsel

8227899
9,99 | SET

statt 54,99

49,99
STCK

AKKU-
EXZENTERSCHLEIFER
TE-RS18 LI SOLO
mit Drehzahl-Elektronik
7000 - 11000 U/min,
Schleiftellerdurchmesser
125 mm, Softgrip,
mit Micro-Kletthaftung,
integrierte und externe
Staubabsaugung
(o. Akku und Ladegerät)
8140967

AKKU UND LADEGERÄT IM MARKT ERHÄLTLICH!

statt 62,99

57,99
STCK

AKKU-NAGLER
TE-CN 18 LI SOLO
mit Tiefeneinstellung
und variabler
Einschlagtiefe,
Auslössicherung,
20 Schuss/Min., inkl. 300
Nägeln (32 mm) und
300 Klammern (19 mm),
Magazinkapazität:
100 Stk. (o. Akku und
Ladegerät)
8436444

2 IN 1 - TACKER UND NAGLER!

statt 92,99

79,99
STCK

AKKU-STICHSÄGE
TE-JS 18/80
LI SOLO
für 18 V Akku,
4-fach Pendelhub,
Schnitttiefe in Holz,
Kunststoff und
Stahl: 80/12/10 mm
(o. Akku und
Ladegerät)
8038343

AKKU UND LADEGERÄT
IM MARKT ERHÄLTLICH!

STICHSÄGEBLATT-
SATZ 10-TLG.
zur Holz- und

Metallbearbeitung
8084512
9,99 | STCK

14%
gespart

statt 69,99

59,99
STCK

POWER X-CHANGE STARTER KITS
Akku und Ladegerät, passend für alle Power X-
Change Geräte
1. 2,5 Ah Li-Ionen System-Akku
8260333 | statt 29,99 21,99
2. 4,0 Ah Li-Ionen System-Akku
8102782 | statt 36,99 33,99

statt 29,99

ab 21,99
SET

AKKU-MULTISCHLEIFER
TE-OS 18/150 LI SOLO
aktive Staubabsaugung und Filterbox für Schleif-
staub, inkl. 6 x Schleifpapier und Staubabsaug-
adapter, (o. Akku und Ladegerät)
8369119

AKKU UND LADEGERÄT IM MARKT ERHÄLTLICH!

statt 42,99

37,99
STCK

AKKU-HANDKREISSÄGE
TE-CS 18/165-1 LI SOLO
4.200 U/min, Sägeblatt Ø 165 mm, Schnitttiefe:
35 mm bei 45°, 54 mm bei 90°, mit Staubabsaug-
adapter, Spindelarretierung, LED am Schnittbereich
(o. Akku und Ladegerät)
8331876

AKKU UND LADEGERÄT IM MARKT ERHÄLTLICH!

statt 97,99

89,99
STCK

AKKU-STIELSTAUB-
SAUGER TE-SV
18 LI SOLO
kompatibel mit 1,5 Ah-6 Ah-
Power-X-Change-Akkus,
4 LED-Spots, 3-fach Filter-
system, 2 Leistungsstufen,
als Handstaubsauger
nutzbar, 0,6 L Behälter,
Laufzeit bis 80 Min.
(Eco-6 Ah Akku)
(o. Akku und Ladegerät)
8494110

STARTER KITS MIT AKKU UND
LADEGERÄT ERHALTEN SIE IM MARKT

statt 124,99

109,99
STCK

AKKU-BOHRSCHRAUBER
TE-CD 18/40 LI SOLO
2-Gang Getriebe, max. Drehmoment 40 Nm,
LED-Beleuchtung, 21 Drehmomentstufen,
(o. Akku und Ladegerät)
8221082

gespart

22%

MEISTER-
BOX DUOPOWER

+ SCHRAUBEN
verschiedene Größen

8049240
14,99 | PACK

AKKU UND LADEGERÄT IM MARKT ERHÄLTLICH!

statt 57,99

44,99
STCK

1

2
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FRONTSCHEIBEN-ABDECKUNG
zuverlässiger Schutz der Wind-
schutzscheibe vor Sonne und Eis,
mit Sicherungslaschen und Haken
1. für PKW, Maße:
L 200 x H 70 cm
682224 | statt 4,79 3,99
2. für SUV/Van, Maße:
L 230 x H 85 cm (o. Abb.)
8725498 | statt 5,99 4,49

DER WINTER- UND SOMMERSCHUTZ
FÜR DIE WINDSCHUTZSCHEIBE!

statt 4,79

Ab 3,99
STCK

EISSCHABER UND
SCHNEEBESEN /
TELESKOPBESEN
1. Eisschaber und
Schneebesen: Griff mit Profil,
L 40 cm, Eisschabkante 9 cm,
hergestellt in Kanada
574408 | statt 6,99 5,99
2. Teleskopbesen:
ca. L 58 bis 91 cm,
Eisschabkante 10 cm
574404 | statt 18,49 16,99

2

1

statt 6,99

Ab 5,99
STCK

ENTEISER
1. Türschlossenteiser,
50 ml (1 L = 15,80 EUR)
245449 | statt 0,99 0,79
2. Enteiserspray:
im Pumpsprüher, bis -60° C,
500 ml (1 L = 3,98 EUR)
433076 | statt 2,49 1,99

2

1

statt 0,99

0,79
STCK (1 L = 15,80 EUR)

EISSCHABER
MIT SOFTGRIFF
rutschfester Softgriff,
L 25 cm, Eisschabkante
10 cm
574405

statt 4,99

3,99
STCK

SCHEIBEN-FROSTSCHUTZ
FERTIGMIX BIS -20°C
für Scheibenwaschanlage, mit Zitrusduft,
DEKRA geprüfte Rezeptur, 5 L
433073

Überschrift
2-zeilig

gespart

28%
statt 6,99

4,99
STCK (1 L = 1,00 EUR)

MEISENKNÖDEL
mit gehaltvollen Saaten und kernigem Getreide,
ohne Netz, 75 Stck.
8450970

statt 19,99

17,99
STCK (1 KG = 2,67 EUR)

BEEREN-SCHMAUS
der fruchtige Energiespender, mit saftigen Rosinen,
Hagebutten, leckeren Schlehdornfrüchten,
Weißdorn- und Wacholderbeeren, 2,5 kg
8472967

statt 9,99

8,99
STCK (1 KG = 3,60 EUR)

INSEKTEN-POWER
Power-Paket für heimische Wildvögel, super
Energiespender, 2,5 kg
8473014

statt 9,99

8,99
STCK (1 KG = 3,60 EUR)


